Муниципальное автономное  образовательное учреждение «Лицей № 29»

ПРИКАЗ

01.08.2023 г.                                     г. Тамбов                                          № 263

О назначении

руководителя отряда ЮИД

 В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий

среди  обучающихся,  активизации работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма  и пропаганды безопасности дорожного

движения в 2023-2024 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить  педагога-организатора Абашкину Кристину

Васильевну  руководителем отряда  юных инспекторов

движения.

2. Включить в должностную инструкцию Абашкиной К.В.

функцию по организации работы  отряда юных инспекторов и

ведению документации.

3.   Педагогу-организатору Абашкиной К.В. в срок до 02 августа

2023 года разработать план работы отряда ЮИД.

4. Контроль за  деятельностью отряда юных инспекторов

движения возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Дубенскую М.С.

Директор МАОУ «Лицей № 29»                                    А.И.  Мексичев

С приказом ознакомлены:

Дубенская М.С.

        Абашкина К.В